li: Mlniitério dü Educação
INSTITUTO FEDERAL

PO RTAR]A N 726 DE 08 DE MARÇO DE 2018

O Dintor de Desenvolvimento de Pesa)as da Pró-
Reitoria de Gestão de Pessoas do Instituto Federal do
Parada, no uso da competência que Ihc confere a Portaria
N' 727 de 03/07/2017, considerando o disposto nos
parágrafos 2' e 5' do artigo 10 e no utigo 10-A da Lei n
11.091 de 12.01.2005, a Portaria 623 de 26/09/2011 do
Magnífico Reitor, e conta)mie processo n'
2341 1 .009888/201746,

RESOINE

1. Conceder progressão por mérito profissional à scwidona
Galgo dc ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO, conforme abaixo:

ocupante do

S[APE SERVIDOR NOTA ««.. .,ã:MENTO:
DATA DA

PROGRESSÃO

DE l n\RA

192925 1

L

ANDRE[A STALLBAUM KI,UC 94,70

l
D 23/01/201 8

404403

11. A data final do interstício para a servidora habilitar-se à progressão
subsequente é 23/07/2019

ATÇDERSON LUIZ ADAMS

Diretor de Desenvolvimento de Pessoas

Pió-Reitoria de Gestão de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria

Av.VictorFeneira doAmara1,306 mã, (uritiba -PR l (EP 82S30-230 - Brasa